Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6245 - Quinta-feira, 7 de maio de 2020
Divulgação: Quinta-feira, 7 de maio de 2020     Publicação: Sexta-feira, 8 de maio de 2020

EXTRATO

PROCESSO: 999100.000011/2018-77
CONTRATO: 0642
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: IMPLY TECNOLOGIA ELETRÔNICA LTDA.
OBJETO: Termo de Aditamento 02, que prorroga o prazo de vigência do contrato pelo período de 12 (doze)
meses a contar de 11 de junho de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 05 de maio de 2020.
BASE LEGAL: Art 57 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 06 de maio de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6245 - Quinta-feira, 7 de maio de 2020

Página 1 de 1http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2020-05-07T13:23:13-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082